様式第１号（第６条関係）
令和　　年　 月　 日
大江町長　松田　清隆　　様
（申請人）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（個人の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業種
大江町若者起業支援利子補給金認定申請書
　大江町若者起業支援利子補給金交付要綱の第6条規定に基づき、関係書類を添えて申請します。また、町税等については滞納しておらず、そのことを確認するために町税の納付状況を調査することに同意します。
記
１　借入資金名
２　借入目的
３　借入金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
４　取扱金融機関

５　担当者・名前
６　連絡先；TEL
　　※法人の場合、窓口へ書類を持参する際に身分証明書をご提示ください。

　添付書類
（1）町税等に係る納税証明書（町外に住所を有する者の場合）
（2）起業したことを証明する書類（個人事業開業届出書の写し又は履歴事項全部証明書の写し及び法人の定款の写し）
（3）事業所等の位置が確認できる住宅地図等
（4）融資契約に関する書類（金銭消費貸付契約証書等）の写し
（5）融資を受けるにあたり金融機関等へ提出した事業計画書の写し
（6）償還予定表
（7）許認可等を要する業種にあたっては許認可等の写し
（8）その他町長が必要と認めるもの